
Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club Classe KG Arraché Jeté
1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl. Pts

Pt.
4 Ducommun Whitney Tramelan Femme M 33.6 15.0 17.0 19.0 19.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 41.0 106.23 9

2 Lamy M-Charlotte Lausanne Femme é 56.9 35.0 -40.0 35.0 45.0 45.0 80.0 123.10 12

1 Colamartino Lydia Tramelan Femme E 61.5 42.0 46.0 47.0 47.0 58.0 61.0 -61.0 61.0 108.0 156.56 15

6 Lauper Ursula Tramelan Femme V 62.0 26.0 28.0 30.0 30.0 32.0 35.0 -37.0 35.0 65.0 93.67 7

8 Véchérina Luka Lausanne Minime 28.2 8.0 11.0 -13.0 11.0 10.0 13.0 15.0 15.0 26.0 71.43 5

10 Hofer Alex Tramelan Minime 24.0 5.0 7.5 10.0 10.0 8.0 9.0 10.0 10.0 20.0 54.95 3

11 Tschan Romain Tramelan Minime 25.0 5.0 7.5 -10.0 7.5 8.0 9.0 10.0 10.0 17.5 48.08 2

5 Hofer Logan Tramelan Minime 31.4 10.0 12.0 14.0 14.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 36.0 98.90 8

7 Hofer Joshua Tramelan Minime 53.8 25.0 -27.0 -27.0 25.0 30.0 33.0 -35.0 33.0 58.0 93.42

3 Tschan Yannick Tramelan Minime 47.4 -26.0 28.0 -31.0 28.0 36.0 38.0 -39.0 38.0 66.0 118.89
9 Boudjeltia Mehdi Lausanne Minime 85.4 13.0 16.0 19.0 19.0 25.0 29.0 33.0 33.0 52.0 61.54 4
12 0.0 0.0 0.0 0.00 1

Moutier Salle de Chantemerle le 10 novembre 2007

Championnat Romand

Arbitre / Kampfrichter 1

Flles match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2

Secrétaire: Protokolführer

Arbitre / Kampfrichter 3

Spéctateurs:...............



Rang Nom prénom Club Classe KG Arraché Jeté
1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl. Pts

Pt.
1 Hasani Driton Lausanne cadet 68.0 80.0 90.0 -92.0 90.0 105.0 -115.0 -117.0 105.0 195.0 263.45 15

2 Rod Daniel Lausanne vétéran 75.6 70.0 -75.0 75.0 75.0 -98.0 98.0 -101.0 98.0 173.0 218.72 12

3 Jungo Frédéric Lausanne sénior 77.9 75.0 -80.0 80.0 80.0 -90.0 90.0 -95.0 90.0 170.0 211.24 10

4 Jacot Edmond Chx-de-Fds vétéran 87.6 80.0 -85.0 -85.0 80.0 90.0 95.0 -97.0 95.0 175.0 204.54 9

5 Nathan Siva Lausanne junior 95.1 75.0 80.0 -85.0 80.0 96.0 96.0 176.0 198.26 8

6 Jordi Jimmy Tramelan cadet 75.4 60.0 -65.0 65.0 65.0 82.0 85.0 90.0 90.0 155.0 196.28 7

7 Tschan Yvan Tramelan écolier 68.1 54.0 58.0 61.0 61.0 68.0 73.0 75.0 75.0 136.0 183.55 6

8 Emrllahi Shemsedin Lausanne junior 119.3 50.0 60.0 65.0 65.0 75.0 82.0 87.0 87.0 152.0 158.70 5

9 Studer Jérémy Moutier écolier 91.5 60.0 63.0 65.0 65.0 -72.0 73.0 -76.0 73.0 138.0 158.08 4

10 Wermuth Jimmy Chx-de-Fds cadet 69.0 45.0 50.0 -55.0 50.0 60.0 65.0 -70.0 65.0 115.0 153.87 3

11 Alcaide Vidal Toni Lausanne écolier 64.9 40.0 45.0 47.0 47.0 50.0 -60.0 60.0 60.0 107.0 149.22 2

12 Hauri Daniel Chx-de-Fds sénior 67.8 42.0 46.0 -50.0 46.0 -60.0 60.0 -65.0 60.0 106.0 143.48 1

13 De la Harpe David Lausanne écolier 59.7 35.0 40.0 -45.0 40.0 40.0 47.0 52.0 52.0 92.0 136.37 0

14 Da Rocha David Moutier cadet 85.6 -80.0 -82.0 -82.0 0.0 100.0 105.0 -110.0 105.0 105.0 124.12 0

Moutier Salle de Chantemerle le 10 novembre 2007

Arbitre / Kampfrich 1

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2

Secrétaire / Protokolführer

Arbitre / Kampfrichter 3

Spéctateurs................



Rang Nom prénom Club Classe KG Arraché Jeté
1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl. Pts

Pt.
4 Lauper Stéphane Tramelan vétéran 97.9 110.0 115.0 -121.0 115.0 135.0 -140.0 140.0 140.0 255.0 283.89 9

1 Termignone Dany Moutier Junior 74.4 108.0 -113.0 -113.0 108.0 135.0 -140.0 140.0 140.0 248.0 316.52 15

5 Barman Frédéric Lausanne Elite 108.0 90.0 100.0 110.0 110.0 125.0 135.0 -140.0 135.0 245.0 263.25 8

9 Mizov Georges Lausanne Elite 114.0 90.0 105.0 115.0 115.0 120.0 130.0 -139.0 130.0 245.0 258.94 4

3 Machado Alberto Tramelan Elite 76.3 97.0 101.0 -105.0 101.0 125.0 130.0 -135.0 130.0 231.0 290.48 10

6 Guelpa Benjamin Lausanne Junior 93.7 85.0 95.0 100.0 100.0 120.0 130.0 -132.0 130.0 230.0 260.73 7

2 Lab Dimitri Moutier vétéran 75.9 95.0 100.0 105.0 105.0 120.0 125.0 130.0 130.0 235.0 296.43 12

8 Huguenin Thierry Chx-de-Fds Elite 87.2 82.0 -90.0 -90.0 82.0 102.0 -107.0 102.0 184.0 215.54 5

10 Calderara Stanislas Chx-de-Fds Junior 88.1 -80.0 80.0 -85.0 80.0 100.0 -105.0 -105.0 100.0 180.0 209.83 3

10 87.2 80.0 80.0 100.0 100.0 180.0 210.85 3
0.0 0.0 0.0 0.00 #N/A
0.0 0.0 0.0 0.00 #N/A

Moutier Salle de Chantemerle le 10 novembre 2007

Arbitre / Kampfrichter 1

Flle match officiel

   Arbitre / Kampfrichter 2: 

Secrétaire / Protokolführer
Arbitre / Kampfrichter 3:

Spéctateurs:................



Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club KG Arraché Jeté
1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl. Pts

44 kg F Pt.

1 Ducommun Whitney Tramelan Femme 33.6 15.0 17.0 19.0 19.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 41.00 106.23

58 kg F
1 Lamy M-Charlotte Lausanne Femme 56.9 35.0 -40.0 35.0 45.0 45.0 80.00 123.1

63 kg F
1 Colamartino Lydia Tramelan Femme 61.5 42.0 46.0 47.0 47.0 58.0 61.0 -61.0 61.0 108.00 156.56

2 Lauper Ursula Tramelan Femme 62.0 26.0 28.0 30.0 30 32.0 35.0 -37.0 35 65.00 93.665 7
45 kg H

1 Hofer Logan Tramelan Minime 31.4 10.0 12.0 14.0 14.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 36.00 98.901 12

2 Véchérina Luka Lausanne Minime 28.2 8.0 11.0 -13.0 11.0 10.0 13.0 15.0 15.0 26.00 71.429 10

3 Hofer Alex Tramelan Minime 24.0 5.0 7.5 10.0 10.0 8.0 9.0 10.0 10.0 20.00 54.945 9

4 Tschan Romain Tramelan Minime 25.0 5.0 7.5 -10.0 7.5 8.0 9.0 10.0 10.0 17.50 48.077 8

50 kg
1 Tschan Yannick Tramelan Minime 47.4 -26.0 28.0 -31.0 28.0 36.0 38.0 -39.0 38.0 66.00 118.89 12

56 kg
1 Hofer Joshua Tramelan Minime 53.8 25.0 -27.0 -27.0 25.0 30.0 33.0 -35.0 33.0 58.00 93.421 12

62 kg
1 De la Harpe David Lausanne écolier 59.7 35 40 -45 40 40 47 52 52 92 136.37 1

Championnat Romand

Moutier Salle de Chantemerle le 10 novembre 2007

Arbitre / Kampfrichter 1:

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2:

Secrétaire / Protokolführer                    

Arbitre / Kampfrichter 3:

Spéctateurs:................



69 kg
1 Hasani Driton Lausanne cadet 68 80 90 -92 90 105 -115 -117 105 195 263.45 12
2 Tschan Yvan Tramelan écolier 68.1 54.0 58.0 61.0 61.0 68.0 73.0 75.0 75 136 183.55 10
3 Wermuth Jimmy Chx-de-Fds cadet 69 45 50 -55 50 60 65 -70 65 115 153.87 9
4 Alcaide Vidal Toni Lausanne écolier 64.9 40 45 47 47 50 -60 60 60 107 149.22 8
5 Hauri Daniel Chx-de-Fds sénior 67.8 42 46 -50 46 -60 60 -65 60 106 143.48 7

77 kg
1 Termignone Dany Moutier Junior 74.4 108.0 -113.0 -113.0 108.0 135.0 -140.0 140.0 140.0 248.00 316.52 12

2 Lab Dimitri Moutier vétéran 75.9 95 100 105 105 120 125 130 130 235 296.43 10
3 Machado Alberto Tramelan Elite 76.3 97 101 -105 101 125 130 -135 130 231 290.48 9
4 Rod Daniel Lausanne vétéran 75.6 70 -75 75 75 -98 98 -101 98 173 218.72 8
5 Jordi Jimmy Tramelan cadet 75.4 60.0 -65.0 65.0 65.0 82.0 85.0 90.0 90 155 196.28 7

85 kg
1 Jungo Frédéric Lausanne sénior 77.9 75 -80 80 80 -90 90 -95 90 170 211.24 12

94 kg
1 Guelpa Benjamin Lausanne Junior 93.7 85 95 100 100 120 130 -132 130 230 260.73 12
2 Huguenin Thierry Chx-de-Fds Elite 87.2 82 -90 -90 82 102 -107 102 184 215.54 10
3 Calderara Stanislas Chx-de-Fds Junior 88.1 -80 80 -85 80 100 -105 -105 100 180 209.83 9
4 Jacot Edmond Chx-de-Fds vétéran 87.6 80 -85 -85 80 90 95 -97 95 175 204.54 7
5 Studer Jérémy Moutier écolier 91.5 60 63 65 65 -72 73 -76 73 138 158.08 5
6 Boudjeltia Mehdi Lausanne Minime 85.4 13.0 16.0 19.0 19.0 25.0 29.0 33.0 33 52.00 61.537 3
7 Da Rocha David Moutier cadet 85.6 -80 -82 -82 0 100 105 -110 105 105 124.12 1

105 kg
1 Lauper Stéphane Tramelan vétéran 97.9 110.0 115.0 -121.0 115.0 135.0 -140.0 140.0 140.0 255.00 283.89 12
2 Nathan Siva Lausanne junior 95.1 75 80 -85 80 96 96 176 198.26 10

 +105 kg
1 Barman Frédéric Lausanne Elite 108 90 100 110 110 125 135 -140 135 245 263.25 12
2 Mizov Georges Lausanne Elite 114 90 105 115 115 120 130 -139 130 245 258.94 10
3 Emrllahi Shemsedin Lausanne junior 119.3 50.0 60.0 65.0 65.0 75.0 82.0 87.0 87 152 158.70 9

Arbitre / Kampfrichter 1:

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2:

Secrétaire / Protokolführer                    

Arbitre / Kampfrichter 3:

Spéctateurs:................



Schwerathletik-Club
Bern, Biel, Grenchen Wettkampfprotokoll

Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club KG Arraché Jeté
1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl.

Femme Pt.

1 Colamartino Lydia Tramelan Femme 61.5 42.0 46.0 47.0 47.0 58.0 61.0 -61.0 61.0 108.00 156.56

2 Lamy M-Charlotte Lausanne Femme 56.9 35.0 -40.0 35.0 45.0 45.0 80.00 123.1

4 Ducommun Whitney Tramelan Femme 33.6 15.0 17.0 19.0 19.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 41.00 106.23

6 Lauper Ursula Tramelan Femme 62.0 26.0 28.0 30.0 30 32.0 35.0 -37.0 35 65.00 93.665

Minime
3 Tschan Yannick Tramelan Minime 47.4 -26.0 28.0 -31.0 28.0 36.0 38.0 -39.0 38.0 66.00 118.89

5 Hofer Logan Tramelan Minime 31.4 10.0 12.0 14.0 14.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 36.00 98.901

7 Hofer Joshua Tramelan Minime 53.8 25.0 -27.0 -27.0 25.0 30.0 33.0 -35.0 33.0 58.00 93.421

8 Véchérina Luka Lausanne Minime 28.2 8.0 11.0 -13.0 11.0 10.0 13.0 15.0 15.0 26.00 71.429
9 Boudjeltia Mehdi Lausanne Minime 85.4 13.0 16.0 19.0 19.0 25.0 29.0 33.0 33.0 52.00 61.537

10 Hofer Alex Tramelan Minime 24.0 5.0 7.5 10.0 10.0 8.0 9.0 10.0 10.0 20.00 54.945

11 Tschan Romain Tramelan Minime 25.0 5.0 7.5 -10.0 7.5 8.0 9.0 10.0 10.0 17.50 48.077
Ecolier

6 Tschan Yvan Tramelan écolier 68.1 54.0 58.0 61.0 61.0 68.0 73.0 75.0 75 136 183.55
8 Studer Jérémy Moutier écolier 91.5 60 63 65 65 -72 73 -76 73 138 158.08

10 Alcaide Vidal Toni Lausanne écolier 64.9 40 45 47 47 50 -60 60 60 107 149.22
12 De la Harpe David Lausanne écolier 59.7 35 40 -45 40 40 47 52 52 92 136.37

Championnat Romand

Moutier Salle de Chantemerle le 10 novembre 2007

résultats 2007.xls
résultats classe Kampfrichter 1:                    Kampfrichter 2:                    Kampfrichter 3: Protokollführer:



Schwerathletik-Club
Bern, Biel, Grenchen Wettkampfprotokoll

Cadet
6 Jordi Jimmy Tramelan cadet 75.4 60.0 -65.0 65.0 65.0 82.0 85.0 90.0 90 155 196.28
9 Wermuth Jimmy Chx-de-Fds cadet 69 45 50 -55 50 60 65 -70 65 115 153.87

14 Da Rocha David Moutier cadet 85.6 -80 -82 -82 0 100 105 -110 105 105 124.12
Hasani Driton Lausanne cadet 68 80 90 -92 90 105 -115 -117 105 195 263.45

Junior
1 Termignone Dany Moutier Junior 74.4 108.0 -113.0 -113.0 108.0 135.0 -140.0 140.0 140.0 248.00 316.52

5 Guelpa Benjamin Lausanne Junior 93.7 85 95 100 100 120 130 -132 130 230 260.73
10 Calderara Stanislas Chx-de-Fds Junior 88.1 -80 80 -85 80 100 -105 -105 100 180 209.83
5 Nathan Siva Lausanne junior 95.1 75 80 -85 80 96 96 176 198.26
7 Emrllahi Shemsedin Lausanne junior 119.3 50.0 60.0 65.0 65.0 75.0 82.0 87.0 87 152 158.70

Elite
1 Machado Alberto Tramelan Elite 76.3 97 101 -105 101 125 130 -135 130 231 290.48
2 Barman Frédéric Lausanne Elite 108 90 100 110 110 125 135 -140 135 245 263.25
9 Mizov Georges Lausanne Elite 114 90 105 115 115 120 130 -139 130 245 258.94
8 Huguenin Thierry Chx-de-Fds Elite 87.2 82 -90 -90 82 102 -107 102 184 215.54

Sénior
2 Jungo Frédéric Lausanne sénior 77.9 75 -80 80 80 -90 90 -95 90 170 211.24

11 Hauri Daniel Chx-de-Fds sénior 67.8 42 46 -50 46 -60 60 -65 60 106 143.48
Vétéran

2 Lab Dimitri Moutier vétéran 75.9 95 100 105 105 120 125 130 130 235 296.43
4 Lauper Stéphane Tramelan vétéran 97.9 110.0 115.0 -121.0 115.0 135.0 -140.0 140.0 140.0 255.00 283.89

2 Rod Daniel Lausanne vétéran 75.6 70 -75 75 75 -98 98 -101 98 173 218.72
4 Jacot Edmond Chx-de-Fds vétéran 87.6 80 -85 -85 80 90 95 -97 95 175 204.54

Equipe Junior
1er Lausanne 36
2 Tramelan 36
3 Moutier 18
4 Chx Fds 18

Equipe Elite
1er Lausanne 52
2 Tramelan 48

résultats 2007.xls
résultats classe Kampfrichter 1:                    Kampfrichter 2:                    Kampfrichter 3: Protokollführer:



Schwerathletik-Club
Bern, Biel, Grenchen Wettkampfprotokoll

3 Chx Fds 42
4 Moutier 38

Equipe Interclubs
1er Lausanne 119
2 Tramelan 91
3 Chx-Fds 42
4 Moutier 38

résultats 2007.xls
résultats classe Kampfrichter 1:                    Kampfrichter 2:                    Kampfrichter 3: Protokollführer:


